
Zarządzenie nr 126/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

 z dnia 27.09.2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udostępniania zbiorów Biblioteki Głównej 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku. 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uczelni oraz § 12 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego 

zarządzam , co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin udostępniania zbiorów Biblioteki Głównej Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 93/2020 z dnia 23.09.2020 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu udostępniania zbiorów Biblioteki Głównej Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 30.09.2024 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

